KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i procedurës: Blerje materiale te ndryshme pune. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 44510000-8 

Vlera e fondit limit: 1,791,125 

(njemilioneshtateqindenentedhjetenjemijeenjeqindenjezetepese) Leke pa TVSH.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve, ka hartuar procesverbalin